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Life Science Center on Espoon
kaupungin ja Rakennusosake-
yhtiö Hartelan yhteishankkee-
na kehittämä monipuolisen tek-
nologian ja hyvinvointipalvelu-
jen keskittymä. Hanke on pysy-
nyt hyvin alkuperäisessä aika-
taulussaan ja se toteutuu suunni-
telmien mukaisesti. Viides talo ja
koko keskus valmistuvat vuoden
2007 loppuun mennessä.

Keilaniemeen rakentuvan Li-
fe Science Centerin viides vaihe
käynnistyi, kun Espoo möi alu-
een viidennen toimistotontin Ra-
kennusosakeyhtiö Hartelalle. Li-
fe Science Centerin toimitiloissa
työskentelee yhteensä 1 300
työntekijää ja yritykset tuovat
oman merkittävän osansa Es-
poosen myös aluellta kertyvinä
verotuloina. 

Viidennen talon, sen kym-
menkerroksisen toimistoraken-
nuksen, pääkäyttäjä on Huhta-
mäki Oyj, joka siirtää pääkontto-
ritoimintonsa uuteen toimistora-
kennukseen. 

Life Science Center 
laajimpia Business 
Park-hankkeita
Life Science Centerin viidennen
vaiheen tontin pinta-ala on 3 800
neliömetriä ja rakennusoikeus 8
500 kerrosneliömetriä. Koko Life
Science Centerin laajuus käsittää
viisi eri taloa ja se kattaa yhteen-
sä noin 52 000 bruttoneliömetriä.
Keskuksessa on tällä hetkellä
kolmisenkymmentä yritystä yh-
teensä neljässä, toisiinsa yhtey-
dessä olevissa taloissa.

Life Science Centerin ensim-
mäisen ja toisen talon pääkäyttä-
jät ovat Finnzymes Oy ja Rin-
tekno Oy. Kolmannen talon pää-
käyttäjä on CSC Tieteellinen
Laskenta Oy ja neljännen talon
pääkäyttäjä on Bayer Oy.

Life Science Center on laajim-

pia ja merkittävimpiä Business
Park -tyyppisiä toimistotaloko-
konaisuus monella eri tavalla.
Rakennusosakeyhtiö Hartela
on luonut edellytykset bio-, pro-
sessi-, informaatio- ja materiaali-
teknologiaa sekä hyvinvointitek-
nologiaa hyödyntäville asiakas-
yrityksilleen toimia ja kasvaa
ympäristössä, joka tarjoaa vii-
meisimmät vaatimukset täyttä-
vän toimintaympäristön; loista-
van sijainnin, tehokkaat toimiti-
lat, ajanmukaisimmat palvelut
ja kansainvälisen tiede- ja tekno-
logiayritysten ja yhteisöjen pal-
velut. 

– Asiakasyritys voi keskittyä
oman osaamisensa ydinliiketoi-
mintaan ja olla myös kiinteässä
vuorovaikutuksessa muiden alu-
eella toimiven ja keskittymään si-
joittuvien yritysten kanssa. Tilat
ovat myös muodostuneet asiak-
kaille edulliseksi varsinkin kun
hanke käynnistettiin kaukonä-

köisesti ennen rakennuskustan-
nusten nykyistä nousuvaihetta.
Suurimmat hyödyt asiakas saa
tehokkaista ja nykyaikaisista ti-
loista, laajasta palvelukonseptis-
ta ja synergisesta ympäristöstä.
Myös Hartelan osaava kokonais-
paketti, joka sisältää mm. asiak-
kaiden tilojen arkkitehtisuunnit-
telun ja niiden toteutuksen anta-
vat lisäarvoa asiakasyritykselle.

Life Science Center sijaitsee
keskeisellä paikalla, osana Keila-
niemen ja Otaniemen huipputek-
nologian yritysten ja tiedeyhtei-
söjen aluetta. Naapureina ovat
mm. Teknillinen korkeakoulu,
VTT ja Innopoli. Liikenneyhtey-
det Helsingin keskustaan ja len-
tokentälle ovat erinomaiset. 

Life Science Center ja siinä toi-
mivat kansainväliset asiakasyri-
tykset tarjoavat myös lisäarvoa ja
yhteistyöverkoston alueelle kehi-
tettävälle uudelle huippuyli-
opistolle. 

– Teknisen toimen nokkamie-
helle Olavi Loukolle henkilö-
kuntineen ja kaupunginjohtaja
Marketta Kokkoselle kuuluu
kiitos tehokkaasta ja hyvästä yh-
teistyöstä ja ennen kaikkea asia-
kasyrityksillemme, aina ensim-
mäisen talon käyttäjäyrityksistä
lähtien, jotka tiiviissä vuorovai-
kutuksessa ovat antaneet panos-
taan kehittää Life Scence Cente-
riä asiakasyritysten tarpeiden
pohjalta asiakaslähtöisellä taval-
la hyödyttäen tulevien vuokra-
laisten sijoittumista valmiiseen
taloon ja ja viimeisteltyjen palve-
lujen käyttäjiksi, sanoo kiinteis-
tökehityjohtaja Heikki Levo,
Hartela-yhtiöistä, joka on luot-
sannut Life Science Centerin to-
teutumista omalla henkilökoh-
taisella ja pitkäjänteisellä panok-
sellaan. 

Rakennusosakeyhtiö Harte-
la on vastannut Life Science
Center -hankkeen toteutuksesta

talon suunnitteluvaiheesta toteu-
tukseen. Life Science Centerin si-
joittajana toimii Keskinäinen
Eläkevakuutusyhtiö Etera. Ark-
kitehtisuunnnittelusta on vas-
tannut Arkkitehtitoimisto Bror
Söderman Oy. 

Keskinäinen Eläkevakuutus-
yhtiö Etera on ostanut Hartelalta
alueen valmiit talot. Life Science
Centerin viimeisestä talosta Ete-
ra ja Rakennusosakeyhtiö Harte-
la tekivät kaupat 24.8.2006.

– Hartela-yhtiön, Suomen en-
simmäisen bio- ja hyvinvointi-
teknologia teeman pohjalta kehi-
tetty business park-toimitalom-
me Life Science Centerin toteu-
tus on onnistunut yli odotusten.
Sen toteutus käynnistettiin 2000
ja se on toteutettu asiakasvetoi-
sesti markkinarahoituksella, ai-
kataulussa ja hallitusti vaiheit-
tain. Sen toteutuksen menestyk-
sestä kertoo asiakkaidemme ha-
lu sijoittua tänne. Neljännen ta-
lon kaikki tilat ovat vuokrattu ja
näyttäisi siltä kuin kysyntää riit-
täisi viidennen talon jälkeenkin. 

– Vuokrattavaa alaa vuoden
vaihteessa valmistuvassa Life
Science Centerin viidennessä ta-
lossa on noin 8 500 neliömetriä ja

koko Life Science Centerissä
noin 52 000 bruttoneliömetriä,
sanoo projektipäällikkö Tomi
Mäkinen Hartela-yhtiöstä.

– Kansainvälinen innovatiivi-
suus ja dynaaminen hyvä henki
hyvin toimivissa tiloissa tarjoa-
vat asiakasyrityksille lisäarvoa
myös uusissa kohteissamme.
Asiakasyritysten lisääntyneiden
tilatarpeiden ja kyselyjen vuoksi
selvitämmekin yhteistyössä kau-
pungin virkamiesten ja päätök-
sentekijöiden kanssa mahdolli-
suuksia kehittää edelleen toimi-
vaa konseptiamme. Tavoitteena
on luoda ykkösluokan toimiti-
lat myös tulevaisuutta ja kasva-
vaa kansainvälistä tiedeyhteis-
työtä ja vientikauppaa sekä uu-
den huippuyliopiston tilatarpei-
ta varten, sanoo kiinteistökehi-
tysjohtaja Heikki Levo Hartela-
yhtiöstä.

Lisätietoja: projektipäällikkö
Tomi Mäkinen, 
GSM 050 462 1596 ja 
kiinteistökehitysjohtaja 
Heikki Levo, GSM 050 2274,
Hartela-yhtiöt, toimitilat@
hartela.fi
www.toimitilat.hartela.fi

Life Science Centerin viides talo valmistuu vuoden 2007 vaihteessa

Life Science Centerin vides talo, mihin siirtyy Huhtamäen pääkonttorin toimin-
not. Havainnekuva Karhusaarentien suunnasta.
Kuva: Arkkitehtitoimisto Söderman Bror Oy.

Kiinteistökehitysjohtaja Heikki Levo (vasemmalla) ja projektipäällikkö Tomi Mäkinen, Hartela-yhtiöistä.

Swing Hair ja Beauty Salon
tarjoavat hiustenhoito- ja kau-
neudenhoitopalveluja lähellä
yrityksiä, henkilökuntaa ja lähi-
seudun asukkaita Keilaniemi–
Otaniemi–Tapiola -alueilla. Pal-
velut ovat helppo tavoittaa, si-
jaitsevathan ne keskellä Keila-
niemeä, Life Science Centerin

tiloissa, katutasossa.
Tule hemmottelemaan itseäsi

ja hoitamaan hiuksesi ja ihosi
kuntoon niin asiakastapaamisiin,
illanviettoihin kuin suurempiin-
kin juhliin. Palvelu on nopeaa ja
ammattitaitoista ja apu löytyy
kätevästi niin kasvoille, keholle
kuin hiuksillekin.

Meri, elämän ja 
kauneuden lähde
Swing Hairista löytyvät Wellan
uudistuneet upeat värit ja raidat
syksyyn. Beauty Salonin käyttä-
mät Phytomerin ainutlaatuiset
merelliset hoitotuotteet tuovat
luonnollista nautintoa ja laadu-
kasta kosmetiikan tehoa. Liik-
keen valoisissa ja tehokkaasti il-
mastoiduissa tiloissa on mukava
rentoutua, saada hiukset tyylik-
kääseen kuntoon, ulkonäön huo-
litelluksi ja kauniiksi kasvohoi-
doilla ja jalatkin menokuntoon
jalkahoidoilla. Hoidot ja tuotteet
myös miehille!  Liikkeestä kan-
nattaa myös tiedustella vaihtuvia
tarjouksia. 

Liike palvelee myös SOL-pe-
sulapalvelupisteenä, minne voi
tuoda pyykin ja mistä sen voi
noutaa puhtaana. Tervetuloa
monipuolisten kauneudenhoi-
topalvelujen pariin Keilanie-
meen, toivottavat Swing Hairin
ja Beauty Salonin henkilökunta.

Swing Hair, parturi-kampaamo 
ja Beauty Salon, kosmetologi-
palvelut Keilaniemessä

Kuvassa Swing Hairin henkilökuntaa vasemmalla parturi/hiusmuotoilija
Maria Hyvönen ja oikealla parturi/hiusmuotoiilija Sara Unhola ja Beau-
ty Salonin Cidesco-kosmetologi Merja Reis.

Swing Life Center, Keilaranta 16
02150 Espoo,  puh. 455 5190
Avoinna arkisin 9–17 tai 
muina aikoina sopimuksen mukaan
www.swinghair.com TERVETULOA!

Parturi-kampaamo ja 
kosmetologipalvelut

Keilaniemessä



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends false
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails true
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (Color Management Off)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 100
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 100
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /ENU <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [1200 1200]
  /PageSize [1077.000 1474.000]
>> setpagedevice


